

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗๔,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ ๒ (เริ่มต้นจากศาลากลางหมู่บ้าน - สิ้นสุดหน้าบ้านนายทองใส นุบผาชาติ) ปริมาณงาน ปากรางกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๔๕๘.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร วางท่อ คสล.ศก. ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๖ จุด รวม ๕๑.๐๐ ท่อน รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๘๔,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายประสงค์ เลื่อมใส กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิต โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคอนกระชาย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มคั้นจากหน้าศาลากลางหมู่บ้าน - สิ้นสุดหน้าบ้านนายทองใส นุบผาชาติ บ้านคอนกระชาย หมู่ที่ 2

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 60 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	288,004.89	1.3365	384,918.54	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน		384,918.54	บาท	
	คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง		384,900.00	บาท	
	(สามแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทึ่เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทศปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เตื่อมใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษ โกรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มคั้นจากหน้าศาลากลางหมู่บ้าน – สิ้นสุดหน้าบ้านนายทองใส บุนผาชาติ บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	384,918.54	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	384,918.54	
	ราคากลาง	384,900.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สามแสนแปดหมื่นสี่พันเก้าบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เสื่อมใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรจน์ชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ)..... (นางวิภา แสนกันหา) (นางนิตยง พาสเคอ) (นางวไลรัตน์ แสนโชติ) ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิภา แสนกันหา)

(นางนิตยง พาสเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง อินปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มตั้งแต่หน้าศาลากลางหมู่บ้าน – ถึงสุดหน้าบ้านนายทองใส บุญผาเขต บ้านดอนกระชาย หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานดิน								
	1.1 งานดินซุด	102.20	ลบ.ม.			99.00		10,117.80	
	1.2 งานทราเวอร์สพื้น	17.00	ลบ.ม.	406.54	6,911.18	99.00	1,683.00	8,594.18	
2	หมวดงานคอนกรีตวางระบายน้ำ								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	58.80	ลบ.ม.	1,919.63	112,874.24	436.00	25,636.80	138,511.04	
3	หมวดงานเหล็กเสริมวางระบายน้ำ								
	3.1 เหล็ก RB 6 มม. (เหล็กขนอน)	0.653	ตัน	16,630.61	10,859.79	4,100.00	2,677.30	13,537.09	
	3.2 เหล็ก RB 9 มม. (เหล็กอื่น)	0.908	ตัน	15,826.02	14,370.03	4,100.00	3,722.80	18,092.83	
	3.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	28.00	กก.	28.04	785.12			785.12	
4	หมวดงานไม้แบบ								
	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีต คิด 50%	153.00	ลบ.ฟ.	429.91	65,776.23			65,776.23	
	4.2 ตะปูดีไม้แบบ	42.00	กก.	56.07	2,354.94			2,354.94	

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2././...2..

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานที่ระบายน้ำ คสล.								
	5.1 ขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม.	91.00	ท่อน	289.72	26,364.52	42.54	3,871.14	30,235.66	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง								288,004.89	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ หุคปโต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประสงค์ เกื้อมโส)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวศิษ ไร่จ้อยภูมิ)